
PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE SI MULTIFUNCTIONALE

I.D.: 76987768

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.772,00 RON - 1.772,00 RON

Descriere: Piese necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner din imprimantele si multifunctionalele laser. 1. Toner HP M476, HP P 1505- 3 bucati x 50 lei = 150 lei 2. Cilindru HP CP 1215, M476 - 3 bucati x 30 lei = 90 lei 3. Cip HP P M476 - 3 bucati x 16 lei = 48 lei 4. Brother cartus TN 2421 - 1 bucati x 156 lei= 156 lei 5. Rola cauciuc P1566/1606 - 1 bucati x 162 lei= 162 lei. 6. Cilindru HP P1005 - 7 buc x 30 lei = 210 lei 7. Unitate de cilindruBrother - 1 bucati x 368 lei= 368 lei 8. Toner HP 1200 CANON - 3 bucati x 35 lei = 105 lei. 9. Cilindru HP 1010 - 3 bucati x 30 lei = 90 lei 10. Toner HP P1505- 7 bucati x 35 lei= 245 lei 11. Cartus HP CE 285A - 1 bucati x 148 lei x = 148 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
